
ZARZĄDZENIE Nr I/ 50 /2022 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 
 
 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Strzelce Opolskie  
                     za rok 2021  
 
 
 
 Na podstawie art. 55 ust. 1 i art.63 c ustawy z dnia 29 września 1994 r. rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.) oraz § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r., poz. 342 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  Zatwierdzam skonsolidowany bilans Gminy Strzelce Opolskie za rok 2021, wykazujący  
        po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 425.919.188,63 zł  
        (słownie: czterysta dwadzieścia pięć milionów dziewięćset dziewiętnaście tysięcy sto     
        osiemdziesiąt osiem 63/100 złotych) stanowiący załącznik do Zarządzenia. 
 
§ 2.   Skonsolidowany bilans za rok 2021 przekazuje się do Regionalnej Izby Obrachunkowej  
         w Opolu w terminie do 30 lipca 2022 r. 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
                                                                                                 Tadeusz Goc 
 
 
 


